curia ibidem cum eo presentibus verba pereumjam prolata dixit etiam 
electo in presentía mei Raymundi de hec verba vel similia in effectu.— 
Cumbis prothonotarii dicti domini 
regís et notaríi subscripti ac testíum 
subscriptorum dixit coram dicto do
mino rege existente infirmo in suo 
tamen sensu cum loquela in quadam 
camera monasterii Vallisdomicelle 

«Senyor,plauvos que la successió deis 
»dits vostres regnes é terres apres 
»obte vostre pervingue á aquell que 
«per justicia deurá pervenir?»—Et 
dictus dominus rex tune respondens 
dixit.—Hoc.—De quibus ómnibus pe-

vocata de la Abbadesa hsec verba vel tiit et requisivit dictus Ferrarius pu-
similia in effectu.—«Senyor, nosal- blicum fieri instrumentum per me 
»tres eletsper la cort de Cathalunya prothonotariumetnotariumsupradic-
»som ací davant la vostra majestad tum. Que fuerunt acta die, hora, loco 
«humilmentsupplicantvos queus pía- et anno predictis presente me dicto 
»cie fer dues coses les qualsson é re- prothonotario et notario ac pro testi-
«dunden en sobiranautilitat de la co- bus reverendo inChristo patre Ludo-
»sa pública de tots vostres regnes é vico episcopo Majoricensi, nobilibus 
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Geraldo Alamanny de Cervilione gu-
bernatoreCatalonie, Kogerio deMon-
techateno gubernatore regni Majori-
ce, camerlengis Petro de Cervilione, 
majordomo, Raymundo de Sanctomi-
nato carnerario, militibus Francisco 
Daranda donato Portecoeli cónsiliariis 
dicti domini regis et Ludovico Aguiló 
domicello, ac nobili Guillelmo Ray
mundo de Montechateno coperio jam 
dicti domini regis.—Postea die sab-
bati xxxi. a madii anno predicto circa 
horam tertie dicti diei Ferrarius de 
Gualbes predictus constitutus perso-
naliter ante presentiam dicti domini 
regis in camera supradicta simul vi-
delicet cum alus de dicta curia cum 
eo electis, reducens ad memoriam 
dicto domino regi verba per eum jam 
supraeidem domino regi prolata, dixit 
presente me prothonotario et notario 
ac testibus supradictis hec verba vel 
similia in effectu.—«Senyor, plauvos 
«que la successió de vostres regnesé 
«terres apres obte vostre pervingue á 
«aquell que per justicia deurá perve-
»nir é quen sia feta carta pública?» 
— Et dictus dominus rex respondens 
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dixit:—Hoc.—Et ego etiam dictus 
prothonotarius et notarius interrogavi 
dictum dominum regem dicens ei hec 
verba. — «Plauvos donchs, senyor,, 
»que la successió de vostres regnes ó 
»terres apres obte vostre pervinga á 
«aquell que per justicia deurá perve-
»niré quen sia feta carta pública?» 
— Qui quidem dominus rex respon
dens dixit: — Hoc.—De quibus óm
nibus dictus Ferrarius presentibus 
alus de curia supradicta cum eo elec
tis petiit et requisivit publicum fieri 
instrumentum per me prothonota-
rium'et notarium supradictum. Que 
íuerunt acta die, loco., hora et anno, 
predictis presente me dicto protho
notario et notario ac testibus supra
dictis.—Yo Guillen Ramón de Mon
eada qui fuypresent á les dites coses 
me sotscriu. — Yo Guerau Alamany 
de Gervelló qui fuy present á les dites 
coses me sotscriu.—Yo Pere de Cer-
velló qui present hi fuy mi sotscriu. 
—Yo Loys Aguiló qui present hi fuy 
me sotscriu.—Francesch Daranda qui 
present hi fuy me sotscriu.